3

[image: Описание: Описание: Описание: Герб района (новый).jpg]

ТЕСИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИНУСИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

00.00. 2024                                         с. Тесь                                         № ПРОЕКТ

Об  утверждении схемы по одному многомандатному избирательному округу для проведения выборов  депутатов Тесинского сельского Совета депутатов Минусинского района Красноярского края

        Рассмотрев  представленную  избирательной комиссией муниципального образования  схему одного многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Тесинского сельского Совета депутатов, руководствуясь статьей  8  Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» от 02.10.2003 года № 8-1411, в соответствии со статьями 18 и 20 Устава Тесинского сельсовета Минусинского района Красноярского края, Тесинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить схему одного многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов  Тесинского сельского  Совета депутатов согласно приложениям № 1, № 2.
2. Считать утратившими силу:
2.1. Решение Тесинского сельского Совета депутатов № 175-рс от 23.01.2015 «Об определении схемы многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Тесинского сельского Совета депутатов»;
2.2. Решение Тесинского сельского Совета депутатов № 189-рс от 18.06.2015 «О внесении изменений и дополнений в решение от 23.01.2015г  № 175-рс «Об  утверждении схемы по одному многомандатному  избирательному  округу для проведения выборов  депутатов Тесинского сельского Совета депутатов»;
2.3. [bookmark: _GoBack]Решение Тесинского сельского Совета депутатов № 37-рс от 25.08.2016 «О внесении     дополнений в решение  № 175-рс  от 23.01.2015 г «Об  утверждении схемы по одному многомандатному  избирательному  округу для проведения выборов  депутатов Тесинского сельского Совета депутатов»».

3.  Решение вступает в силу  после его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Тесинского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Тесинского сельсовета в сети «Интернет».

Председатель сельского
Совета депутатов                                                                             Д.В. Соболева

Глава Тесинского  сельсовета                                                        А.А. Зотов

Приложение 1
к решению Тесинского
сельского Совета депутатов
от 00.00.2024 г № проект

Схема
одного многомандатного избирательного округа по выборам депутатов
 Тесинского сельского Совета депутатов

	Номер
избирательного округа
	Перечень населенных пунктов
	Границы избирательного округа
	Число избирателей в округе по состоянию на 1 июля 2024 года
	Число замещаемых мандатов в округе

1.
	с. Тесь
п. Кызыкульский
с. Большая Иня
д. Малая Иня
д. Малый Кызыкуль

	Территория Тесинского сельсовета в установленных границах

1940

10

Приложение 2
к решению Тесинского
сельского Совета депутатов
от 00.00.2024 г № проект

Графическое изображение схемы одного многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Тесинского сельского Совета депутатов Минусинского района Красноярского края

[image: схема тик]
image2.png
Kyparuscrnit paifon

Wouwmmekui conscoser

(I —— e

image1.jpeg